1

陕路发〔2013〕138 号

关于印发《陕西路桥集团有限公司

工程劳务分包合同（范本）》的通知

各单位：

    根据集团公司总体部署，结合工程项目管理实际，《陕西路桥

集团有限公司工程劳务分包合同（范本）》经集团公司合同管理委

员会讨论通过，现予以印发，自发文之日起施行。

    公司要求，为有效规避合同风险，各单位应选用依法成立，并

具有相应资质的劳务施工队伍作为劳务承包主体，签订劳务合同时

应参照《劳务分包合同（范本）使用说明》对相关条款予以明确，

对范本中未明确事项予以补充完善。合同范本使用中遇到的问题及

有关建议请及时反馈至集团公司成本管理部。

 2

    附件：1、工程劳务分包合同（范本）使用说明

          2、工程劳务分包合同（范本）

                         二〇一三年十二月四日

主题词：印发  劳务分包合同  范本  通知

  抄送：郭总经理，赵书记， 侯副总经理，何总工程师，

        各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室         2013 年 12 月 4 日发
                                                共印 6 份